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LUKIJALLE 
 
Kaksikymmentä vuotta on kulunut LC Vantaa/Helsingen perustamisesta.  Aikaisemmin on jo tehty 5 
vuoden ajanjaksolta ensimmäinen ja 10 vuoden jälkeen toinen, edellistä täydellisempi, historiikki.  
Klubin toiminnan laajennuttua on katsottu aiheelliseksi tehdä jälleen uusi, 20 vuoden ajanjakson 
sisältävä kooste tapahtumista. 
 
Tämä historiikki on, kuten aiemmatkin, pääosin perustajajäsenten kokoama.  Kunkin kauden 
presidentti on kuitenkin antanut lyhyen selvityksen oman kautensa tärkeimmistä tapahtumista. 
Toivomme, että klubimme jäsenet ja yhteistyökumppanimme saavat historiikista selville uusia 
näkökohtia toiminnastamme. 
 
Liitteenä on luettelo kaikista klubissamme olleista jäsenistä. 
 
 
 
 
Vantaalla   14.4.2012 
 
Historiikkitoimikunta: 
Ritva Tukeva  pj 
Seija Lehtonen 
Eija Riitala 
Eija-Riitta Tamminen 
Pirjo Wikstén 
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1.  KLUBIN PERUSTAMINEN JA CHARTER NIGHT 
 
 
Suomen ensimmäinen naisklubi oli perustettu vuonna 1988 N-piiriin, nimeltään LC 
Helsinki/Viapori.  Tämän jälkeen naisklubeja perustettiin muihin lähinnä eteläisen Suomen piireihin, 
C, E ja F, kunnes neljän vuoden jälkeen N-piirissä oltiin valmiita perustamaan toinenkin naisklubi.  
Uuden klubin perustamisen puuhamiehiä olivat olleet kauden 1991-1992 piirikuvernööri Ossi 
Eloholma, alueen puheenjohtaja Juhani Moilanen, lohkon puheenjohtaja Arto Norovirta, piirin jäsen- 
ja laajennustoimikunnan puheenjohtaja Pekka Tavi sekä aikaisempien vuosien piirikuvernöörit  Lars 
Elers ja Harri Kouvonkorpi.  Puuhanaisina puolestaan olivat toimineet LC Helsinki/Viaporin 
leijonat, ja niinpä Viaporista tulikin uuden perustettavan klubin kummiklubi.  Kummiklubin lion 
Mirjam Hellevaara oli ottanut vastuulleen opasleijonan vaativan tehtävän.  Myös vantaalaisten ja 
osin helsinkiläistenkin klubien miesleijonia oli ollut mukana uuden naisklubin synnyttämisessä. 
 
Klubin perustamiskokous  pidettiin 15.4.1992 Vantaalla ”Leijonaluolassa”, jonka tarjosi 
käyttöön ystävällisesti silloinen LC Vantaa/Martinlaakso.  Perustavan kokouksen puheenjohtajana 
toimi Marjut Törhönen ja sihteerinä Elvi Kalliomäki, kumpikin kummiklubista.  Ennen kuin 
päätettiin uuden klubin perustamisesta, Ossi Eloholma ja Pekka Tavi kertoivat Lions-periaatteista,  
-tavoitteista sekä naisten tehtävästä Lions-järjestössä.  He totesivat tärkeintä olevan sen, että lionit, 
niin miehet kuin naisetkin, palvelevat ilolla ympäristöään. Kummiklubin presidentti Eija Iirola 
käsitteli puheessaan kummiklubin roolia ja sen tehtäviä. 
 
Ja niin kokous teki päätöksen uuden naisklubin perustamisesta N-piiriin nuijan kopautuksella 
vahvistettuna.  Todettiin, että perustajajäseniksi oli kutsuttu 25 Lions-työhön halukasta: 
 Irja Bunda   Marjut Raipola 
 Merja Heikkinen  Taru Rannisto 
 Asta Kiiskinen  Maire Rautonen 
 Tuula Kujala                    * Eija Riitala 
 Maritta Laakso  Aili Simpanen 
 Auli Lehtisalo  Paula Soveri 
                   * Seija Lehtonen  Tuulikki Strengell 
 Teija Liesvirta  Birgitta Suursalmi 
 Eveliina Mikkola                   * Eija-Riitta Tamminen 
           Helinä Nieminen                   * Ritva Tukeva 
 Erja Nuottimäki                   * Paula Tuulenkylä 
                  * Ulla Paksula                    * Pirjo Wikstén 
    Sari Väkeväinen 
Perustajajäsenistä 7 leijonaa (tähdellä merkityt) on edelleen vahvasti mukana toiminnassa. 
Läsnä ensimmäisessä kokouksessa edellä mainituista oli kaksikymmentä tulevaa leijonaa.  Heiltä N-
piirin jäsen- ja laajennnustoimikunnan puheenjohtaja Pekka Tavi otti vastaan juhlallisen 
leijonalupauksen ja sen jälkeen luovutti läsnä oleville jäsenmerkit.  Kaiken kruunasi kummiklubin 
tarjoama kuohuviini. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                             Opasleijonamme Mirjam Hellevaara vierailulla 
                             klubikokouksessa.  Vierustoverina Seija Lehtonen. 
 
Mutta mikä klubille nimeksi?  Tässäkin asiassa oli jo etukäteen tehty valmistelutyötä ja 
nimiehdotuksia oli useita.  Eniten kannatusta sai kummiklubin ehdotus: LC Vantaa/Helsinge, joka 
sitten päätettiin ottaa uuden juuri perustetun klubin nimeksi.  Kummiklubin lion Sirkka Jäävaaran 
perusteluina nimelle oli mm. Vantaanjoen varrella ja sen suulla havaitut savut jo keskiajalla.  Lisäksi 
Helsinge on Helsingin pitäjän (nykyään Vantaa) alkuperäinen nimi.  Koska LC Vantaa/Helsingen 
toiminta-alueeksi sovittiin Vantaan kaupunki, niin nimi tuntui oikein sopivalta.  Eikä ole tullut 
tarvetta vuosien varrella nimeä muuttaa! 
 
Charter Night, perustamisjuhla, oli vastaperustetun klubin ensimmäinen suuri voimainponnistus.  
Juhlatoimikunta  aloitti jo keväällä  -92 valmistelut ja teki kesälläkin töitä melkoisesti.  Charter Night 
oli 10.10.1992 Kalastajatorpalla juhlavissa puitteissa.  Ohjelma oli arvokas, puheet leijonahenkeä 
nostattavia, naiset kauniita ja herrat komeita.  Ilta kului illallisen, seurustelun  ja tanssin merkeissä 
liiankin nopeasti, niin kuin aina hauskat juhlat.  Koko Kalastajatorppa oli täynnä hyväntuulisia 
ihmisiä, tosin kaikki eivät kuitenkaan olleet meidän klubiamme juhlimassa,  mutta 75 henkeä oli 
kuitenkin LC Vantaa/Helsingen juhlissa.  Samana vuonna Lions-järjestö täytti 75 vuotta ja Suomi 
juhli itsenäisyytensä 75-vuotisjuhlaa.  Siinä oli upea alku klubimme toiminnalle! 
 
 
2.   LIPPU JA VIIRI 
 
Klubilipun ja –viirin suunnittelu käynnistyi jo ensimmäisenä toimintavuonna.  Ensin toteutettiin viiri, 
johon haluttiin ikuistaa klubin nimen perustelut: Vantaanjoki ja sen varrella olevat savut sekä Lions-
järjestön heraldinen väri purppura.  Sama aihe päätettiin myös toteuttaa klubilipussa.  Sekä viirin että 
lipun suunnittelijana oli vantaalainen graafikko Ari Väärikkälä.  Viiri valmistui keväällä 1994, ja 
ensimmäisen numeroidun viirin sai silloinen piirikuvernööri  Reima Nyrhivaara.  Toisen numeroidun 
viirin sai  itseoikeutetusti kummiklubimme LC Helsinki/Viapori.  Klubilla on ollut tapana antaa viiri 
mm. jokaiselle istuvalle piirikuvernöörille sekä tasavuosia täyttäville klubilaisille, ei kuitenkaan alle 
50 vuoden. 
 
Tavoitteena lipun valmistumiselle oli 5-vuotisjuhla.  Lippu kuitenkin valmistui jo vuotta 
aikaisemmin, vaikka sopivan kankaan löytäminen ei ollutkaan helppoa.  Kangas kuitenkin löytyi ja 
lipun ompeli tekstiilitaiteilija Paula Riihuhta.  Klubin tähänastisista juhlista arvokkain ja juhlallisin 
on ollut klubilipun naulaus- ja vihkimistilaisuus 9.3.1996 Hämeenkylän kirkossa.  Lipun vihkimisen 
suoritti silloinen klubimme jäsen, pastori Asta Veteli.  Järjestäytyneen joukon tunnus, lippu, on 
yhdistänyt klubilaisia.  Varmasti jokainen presidentti on tuntenut ylpeyttä kantaessaan lippua Lions-
liiton vuosikokousmarssilla ja Hietaniemen sankarihaudoilla. 
 



 
Tekstiilitaiteilija Paula Riihuhta luovuttamassa vastavalmistunutta klubin lippua Seija Lehtoselle.  Kuvassa          
lippua vastaanottamassa myös Mirja Moisio ja Paula Tuulenkylä. 
 
 
 
3.   JÄSENKEHITYS 
 
20 vuotta on muokannut jäsenistöä melkoisesti.  Jäsenmäärän kehitys ei ole ollut yksinomaan 
positiiviseen suuntaan menevää.  On ollut vuosia, jolloin jäseniä on tullut enemmän kuin on 
eronneita, mutta on ollut myös vuosia, jolloin suunta on ollutkin päinvastainen.  On anottu ja 
myönnetty myös ulkojäsenyyksiä, joiden jälkeen alkuvuosina valitettavan usein seurasi klubista 
eroaminen. 
 
Leijonatyö on laadukasta toimintaa ja ollakseen sitä se vaatii laadukkaat jäsenet.  Määrä ei voi 
koskaan korvata laatua.  Vaikka toiminta on vapaaehtoisuuteen perustuvaa harrastustoimintaa, niin 
leijonalupaus velvoittaa jokaista toimimaan  järjestön periaatteiden mukaan ja ottamaan vuorollaan 
vastuun eri tehtävistä.  Joinakin vuosina presidentti on  klubin tukemana  ryhdikkäästi ottanut esille  
poissaolot kokouksista ja muustakin toiminnasta.  Se on johtanut oma-aloitteisiin eronpyyntöihin tai 
klubi on katsonut sääntöjen mukaisesti jäsenen eronneeksi klubista. 
 
Mistä sitten on johtunut, että vaihtuvuutta on välillä ollut paljonkin jäsenistössä?  Elämäntilanteet 
vaihtelevat, tapahtuu muuttoja paikkakunnalta toiselle, muutaman vuoden jälkeen todetaan, että 
leijonatyö ei olekaan sitä, mitä on odottanut.   Klubilla on ollut muutaman kerran totuuden hetkiä ja 
se on katsonut itseään peilistä. On pysähdytty miettimään, missä klubi on onnistunut ja missä taas on 
parantamisen varaa.  Näiden itsetutkiskelujen ja yhteisten keskustelujen kautta on kenties pystytty 
kehittymään sekä yksilöinä että klubina. 
Luettelo toiminnassamme 20 vuoden aikana mukana olleista jäsenistä liitteessä. 
 



 4.   TOIMINTAVUODET  1992 – 2012 
 
Kevät 1992 ja toimintavuosi I   1992-1993 
 
Klubin teema  Turvaa toiminta toisellekin toimintakaudelle 
Presidentti               Aili Simpanen 
Sihteeri                     Tuulikki Strengell, Paula Soveri, Tuula Kujala 
 
Charter-presidenttimme toimintasuunnitelmaan oli kirjattu lionismin toiminnalliset tavoitteet: 
palvelutyö ja varainhankinta-aktiviteetit.  Toimintasuunnitelmasta eivät olleet unohtuneet myöskään 
hallituksen ja toimikuntien jokaisen jäsenen tehtävät eikä klubin virkistystoiminta.  Presidentin 
luotsaamaa runsaan vuoden mittaista kautta leimasi vastaperustetun naisklubin oman toiminnan ja 
aktiviteettien hahmottaminen, toisiimme tutustuminen sekä uusien jäsenten hankinta. 
Jäsenkehitys:  alkuasetelma 25, +2/-5  =  22 
 
 
II  toimintavuosi  1993-1994 
 
Klubin teema  Lämpimän Lions-hengen luominen 
Presidentti  Seija Lehtonen 
Sihteeri  Paula Tuulenkylä 
 
 
Toista toimintavuotta leimasi toiminnallisuus ja lämmin leijonahenki, jonka vaalimisen presidentti 
olikin valinnut omaksi teemakseen.  Kauden saavutus oli myös oman klubiviirin valmistuminen, joka 
osaltaan on luomassa ja ylläpitämässä lämmintä leijonahenkeä. Yhteistyössä oltiin Länsi-Vantaan  
lionsklubien kanssa Sight First -kampanjan ja erityisesti siihen liittyvän Suomi-Ruotsi-
maaottelumarssin järjestelyissä.   Olimme klubina mukana ensimmäisen kerran vantaalaisten 
naisjärjestöjen yhteisessä Wähäjoulussa Hämeenkylän kirkossa. 
Jäsenkehitys +4/-1  =  25 
 
 
III  toimintavuosi  1994-1995 
 
Klubin teema  Oma viihtyminen ja virkistyminen/klubin merkitys jäsenille 
Presidentti   Helinä Nieminen 
Sihteeri  Pirjo Wikstén 
 
N-piirin piirihallitus Paula Tuulenkylä   LEO-toimialajohtaja 
 
Klubisääntöihin tehtiin muutos siten, että klubimestarin ja tail twisterin tehtävät yhdistettiin ja 
hallituksen jäseneksi lisättiin aktiviteettitoimikunnan puheenjohtaja. 
Toimikaudelle oli tunnusomaista tutustuminen lähiympäristön muihin lionsklubeihin ja niiden 
jäseniin tarkoituksena silläkin tavalla edistää klubilaisten viihtyvyyttä leijonatyössä.  Systemaattisen 
vierailusuunnitelman mukaan kaksi tai kolme klubilaista kerrallaan lähti klubivierailulle.  Niin tulivat 
Länsi-Vantaan klubit ja muutamat muutkin leijonayhteistyökumppanit paremmin tutuiksi 
klubilaisille.  Eikä suinkaan vähäisimpänä tavoitteena ollut oman, nuoren klubimme tunnetuksi 
tekeminen, mikä tavoite myös saavutettiin ja huomattiin leijonamaailmassa. 
Jäsenkehitys  +5/-5  =  25 



IV   toimintavuosi  1995-1996 
 
Klubin teema  Elämän ehdoilla – huomisen hyväksi 
Presidentti  Paula Tuulenkylä 
Sihteeri  Eija-Riitta Tamminen 
 
N-piirin piirihallitus Seija Lehtonen  IV-alueen 1. lohkon puheenjohtaja 
 
Presidentin teemaa toteutettiin klubimme historiassa ainutlaatuisen mittavalla Kaikki yhdessä 
huumeita vastaan -kampanjalla.  Valtakunnalliselle kampanjalle saatiin tukijoita eri tahoilta: 
Valtiovalta, Poliisi, Kirkkohallitus, Helsingin Yliopiston tutkijoita, lehdistöä, TV ja Radio, yrityksiä, 
Lions-liitto, Arne Ritari-Säätiö ja monia muita. – Kampanjan suuruusluokkaa kuvastaa mm. se, että 
huumetietoiskua esitettiin TV:ssä kolme kertaa illassa toukokuun ajan.   
Toimittamaamme Huumetietoisku-lehteä jaettiin koteihin 230.000 kpl.  Kampanjan suojelijana  
toimi opetusministeri Olli-Pekka Heinonen.  Kampanjalle saatiin ilmaista palstatilaa ja TV-aikaa yli 
4 milj. markan arvosta.  LC-organisaatiossa tämä aktiviteetti sai osakseen ansaittua huomiota 
liittotasoa myöten.  Kampanja osoitti esimerkin omaisesti, kuinka määrätietoisesti ja nykyaikaisesti 
toimiva klubi voi päästä vaikuttaviin tuloksiin organisoimalla ajankohtaisia yhteistyöprojekteja. 
Kauden aikana oli vastapainoksi kevyempääkin ohjelmaa, mm. Hattujuhlat Hotelli Haagassa.  Viron 
kielen intensiivikurssi ja kadonneen vyötärön metsästys kunnianhimoisine tavoitteineen yhdistivät 
klubilaisia. 
Klubin lippu valmistui ja vihittiin juhlallisesti käyttöönsä.  Ulospäin suuntautuvan, aktiivisen klubin 
imago vahvistui entisestään. 
Jäsenkehitys: +6/-3 = 28 
 
 
 

     
     Klubin tulevaisuutta visioitiin jo 1996 Aarrekartan avulla eli  ei  yhtä tieteellisesti kuin nykyään. 
  
 
 
 
         



V  toimintavuosi  1996-1997 
 
Klubin teema  Elämän ehdoilla huomisen hyväksi. 
  Vain sydämellä näkee riittävän hyvin 
Presidentti  Pirjo Wikstén 
Sihteeri  Eija Riitala 
 
N-piirin piirihallitus Paula Tuulenkylä  Tiedotusjohtaja 
  Seija Lehtonen       IV-alueen puheenjohtaja 
 
Toimikautta sävyttivät klubilaisten henkisestä ja ruumiillisesta jaksamisesta huolehtiminen.  Vaikka 
jokainen on ensisijaisesti itse vastuussa omasta jaksamisestaan, presidentti perusti klubiin asiaa 
vauhdittamaan ”kanttitoimikunnan” entisen ohjelmatoimikunnan tilalle.  Monenlaista yhteistä 
hauskuutta toimikunta saikin aikaan, syys- ja kevätretket, pikkujouluna lauluillan sekä tanssikurssit. 
Tanssikurssin taitoja sitten hyödynnettiin klubin 5-vuotisjuhlissa 20-luvun malliin.  Klubin 
kansainvälinen toiminta käynnistyi, kun klubi vastaanotti kesällä kaksi vaihto-oppilasta, eestiläisen 
Reelikan ja tanskalaisen Karenin.  Asioita ajateltiin ja leijonatyötä tehtiin ”sydämellä” presidentin 
teeman mukaisesti. 
Jäsenkehitys:  +2/-1 = 29 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nuorisovaihto-oppilas tanskalainen Karen Sieling  
leijonaemojensa Irmeli Kolehmaisen ja Helinä Niemisen  
kanssa kesällä 1996. 
 
 
VI  toimintavuosi   1997-1998 
 
Klubin teema  Ihminen – ihmiseltä – ihmiselle 
Presidentti  Ulla Paksula 
Sihteeri  Irmeli Kolehmainen 
 
N-piirin piirihallitus Seija Lehtonen Juhla- ja kongressijohtaja 
  Paula Tuulenkylä Viestintäjohtaja 
SLL:n Pohjolan Punainen Sulka-työryhmä 
  Paula Tuulenkylä Tiedottaja 
SLL:n Quest-toimikunta Ulla Paju-Savolainen Quest-pääkouluttaja 
  Helinä Nieminen Quest-tiedotusryhmän jäsen 
 



 
Quest-pääkouluttaja Ulla Paju-Savolainen Lapsimessuilla Anneli 
Löfgrenin kanssa  1999. 
 
 
 
 
 
 
 
Presidentin mukaan toimintavuoden piti olla se vuosi, jolloin 
ei tehdä mitään – levätään vaan ja pidetään hauskaa – toisin 
näytti kuitenkin käyvän heti alkuunsa.  Hyvin pian oltiin 
entiseen tapaan monessa mukana, oli valtakunnallista 
aktiviteettia, piirin aktiviteettia ja klubin omia, osa jo 
perinteiksi muodostuneita aktiviteetteja.  Toiminta oli 
kuitenkin presidentin teeman mukaisesti ihmisläheistä niin 
aktiviteettien kuin klubin omankin virkistäytymisen osalta.  
Toimintavuosi tarjosi jokaiselle jotakin 
monipuolisuudellaan. 
Jäsenkehitys:  +2/-3  =  28 
 

 
 
 
 
VII  toimintavuosi  1998-1999 
 
Klubin teema  Pidä toista kädestä 
Presidentti  Ritva Tukeva 
Sihteeri  Laura Tukeva 
 
N-piirin piirihallitus Seija Lehtonen LEO-johtaja 
  Paula Tuulenkylä IV-alueen 1. lohkon puheenjohtaja 
SLL:n Pohjolan Punainen Sulka-työryhmä 
  Paula Tuulenkylä Tiedottaja 
SLL:n tiedotustoimikunta Paula Tuulenkylä 
SLL:n Quest-toimikunta Ulla Paju-Savolainen Quest-pääkouluttaja 
  Helinä Nieminen Tiedotusryhmän jäsen 
 
Toimintavuotta sävyttivät toisaalta isot aktiviteetit ja toisaalta presidentin luoma rauhallinen ”fiilis” 
isoista hankkeista huolimatta. Tietoisesti presidentti halusi pitää klubin omat aktiviteetit 
pienimuotoisina, koska klubi oli sitoutunut pohjoismaiseen aktiviteettiin, Pohjolan Punainen Sulka-
kampanjaan.  Siinä onnistuttiinkin 100-prosenttisesti.  Presidentti halusi, että vältämme liialliset 
paineet ja muistamme, että olemme harrastuksen parissa, tosin meille kaikille tärkeän harrastuksen. 
Kauden aikana toteutui useampivuotinen hanke: saada ulkomainen ystävyysklubi.  Klubi sai 
ensimmäisenä Suomessa irlantilaisen ystävyysklubin.  Viron Lihulasta saatiin toinen ystävyysklubi. 
Jäsenkehitys:  +1/-4  = 25 
 
 



VIII  toimintavuosi  1999-2000 
 
Klubin teema  Yhdessä uudelle vuosituhannelle 
Presidentti  Eija-Riitta Tamminen 
Sihteeri  Helinä Nieminen 
 
N-piirin piirihallitus Seija Lehtonen Koulutusjohtaja 
 
Presidentti halusi teemansa mukaisesti yhdessä hauskaa toimintaa jäsenille oman klubin 
aktiviteeteissa, klubivierailuilla ja yleensä kaikissa leijonatapahtumissa.  Hauskan toiminnan  
 
 

 
Missä leijonat luuraavat? 
 
lomassa myös varainhankinta onnistui.  Klubivierailut tarkoittivat presidentin visioissa lähinnä 
lähiympäristön klubeja, kenties jokunen vierailu ulkomaisiinkin klubeihin lomakohteissa.  Mutta ei 
arvannut presidentti sen enempää kuin klubikaan kauden alussa, kuinka konkreettisesti hauska 
toiminta ja klubivierailut toteutuivat todellisuudessa!  ”Yhdessä uudelle vuosituhannelle” mentiin 
toukokuussa 2000 Helsingissä uuden irlantilaisen ystäväklubimme 12 jäsenen kera! 
Jäsenkehitys:  +3/-2  = 26 
 
 
IX  toimintavuosi   2000-2001 
 
Klubin teema  Lapset – toivomme 
Presidentti  Eija Riitala 
Sihteeri  Ritva Hongell 
 
Vantaa 2003 vuosikokouksen päätoimikunnan sihteeri 
  Seija Lehtonen 
 



Presidentin teemaa noudattaen toiminta suuntautui suurelta osalta lasten hyväksi.  Uusien 
yhteistyökumppanien kanssa toteutettu käytettyjen vaatteiden keruu ja toimittaminen Pietarin lapsille 
sai Lions-työn tarvitsemaa julkisuutta lehdistön kautta.  Toiminnallista vuotta sävytti toisaalta 
jäsenkato.  Jäsenen eroaminen klubista on aina ikävä asia.  Vielä vaikeampi tilanne on, kun on kyse 
jäsenen erottamisesta.  Presidentti toimi asiassa ryhdikkäästi ja totesi, että joskus on tällaisiakin 
päätöksiä tehtävä.  Muutenkin toiminta oli laadukasta ja näkyi mm. siten, että osallistuttiin runsain 
joukoin erilaisiin leijonatapahtumiin.  Myös useimmissa hallituksen kokouksissa oli läsnä muitakin 
kuin hallituksen jäseniä. 
Jäsenkehitys:  +1/-7  = 20 
 
 
 
X  toimintavuosi  2001-2002 
 
Klubin teema  Pidä huolta itsestäsi ja voimiesi mukaan lähimmäisestäsikin 
Presidentti  Irmeli Kolehmainen 
Sihteeri  Lea Lahdensuu 
 
 
N-piirin piirihallitus Helinä Nieminen IV-alueen 1. lohkon puheenjohtaja 
Vantaa 2003 vuosikokouksen päätoimikunnan sihteeri 
  Seija Lehtonen 
Leijona-lehden toimituskunta 
  Paula Tuulenkylä 
 
Kymmenes toimintavuosi monipuolisti edelleen klubin toimintaa painottuen palvelutyön suuntaan. 
Uutena palvelun muotona aloitettiin vanhustyö Leiritien palvelutalossa, joka luontevasti tuki 
presidentin teemaa pitää huolta lähimmäisistä oman itsensä huolehtimisen rinnalla.  
 
 

                               
                                    Barbara Hendricksin konsertissa Sibelius-talossa Lahdessa 2000. 
 
 
 
 



Jatkona edellisen kauden merkittävään palveluaktiviteettiin toteutettiin lahjoituksena saatujen 
käytettyjen vaatteiden lajittelu ja kuljetus Pietarin apua tarvitseville.  Varainhankinnassa keskityttiin 
Toyota Kaivokselan kanssa yhteistyössä toteutettuun tapahtumaan.  Kaudelle oli leimallista 
aktiivinen virkistystoiminta teatteri-, konsertti- ja taideiltojen merkeissä sekä monipuoliset 
klubiesitelmät.  Teatterilippujen myynnillä saatiin myös kartutetuksi klubin 10-vuotisjuhlien kassaa. 
Jäsenkehitys:  +2  =  22 
 
 
XI  toimintavuosi  2002-2003 
 
Klubin teema  Tehdään hyvää yhdessä 
Presidentti  Laura Koskimies 
Sihteeri  Lea Tarvonen/Eija Riitala 
 
Kauden merkittävimmät tapahtumat olivat klubin 10-vuotischarterjuhla sekä Lions-liiton 50. 
vuosikokous, jonka järjestelystä vastasi Vantaa.  Klubin nettisivut avattiin helmikuussa 2003 ja klubi 
siirtyi sähköiseen viestintään. 
Palvelutyötä jatkettiin edellisten vuosien tapaan: Leiritien palvelutalossa järjestettiin 
kahvitilaisuuksia ja Vantaan Näkövammaisille luettiin kaseteille lehtiartikkeleita kuukausittain.  
Pietariin ja Viroon Kirblaan kerättiin avustustarvikkeita Riihimäen Idäntyön kanssa yhteistyössä. 
Aktiviteettivaroja kerättiin mm. osallistumalla Toyota Kaivokselan järjestämään tapahtumaan, 
Joulumyyjäisillä ja Sulkakorttien myynnillä. 
Kanttitoimikunta huolehti klubilaisten viihtymisestä. Osallistuttiin konserttiin Martinuksessa, 
tansseihin Ruusulinnassa, teatteriin ja Riihimäen lasi- ja taidemuseossa käyntiin ja retkiluisteltiin 
Lohjanjärvellä..  Ruskavaellus tehtiin  6:n jäsenen voimin Hetta-Pallaksella. 
Jäsenkehitys: -2  =  20 
 

                  
                    Liiton 50. vuosikokouksessa Vantaalla 2003 toimimme mm. rekisteröinnissä ja ääntenlaskijoina. 
                 Kuvassa etualalla Ritva Tukeva ja Eija Riitala. 
 
 
 



XII  toimintavuosi  2003-2004 
 
Klubin teema  Luovuus – voimavaramme 
Presidentti  Ritva Hongell 
Sihteeri  Paula Soveri/Eija Riitala 
 
N-piirin piirihallitus Helinä Nieminen Naisten jäsenkehitys- ja osallistumisjohtaja 
    (nimitettiin 11/2003 kolmevuotiskaudeksi) 
 
Kansainvälinen teema Innovaatio: Portti tulevaisuuteen ja kotimainen teema Turvallinen tulevaisuus 
kannustivat kauden toimintaa erityisesti nuorten ja lasten suuntaan. 
Molemmat varapresidentit sitoutuivat presidentin ajatukseen vammaisten lasten auttamisesta esim. 
leirikoulun muodossa ja niinpä teimme päätöksen yhteyksien luomisesta Moskovan lähellä olevaan 
näkövammaisten internaattikouluun. Pastori Erkki Jokinen, yhteyshenkilömme Moskovaan ja 
kouluun, vieraili klubissamme ja esitteli tulevaa aktiviteettikohdettamme ja koululaisten todellisia 
tarpeita . 
Olimme näkyvästi mukana valtakunnallisessa TURVAPÄIVÄ -kampanjassa ja sen eri tilaisuuksissa 
jakaen heijastimia ja lahjoittaen pienille koululaisille heijastinliivejä. 
Nuori stipendiaattimme Eeva Kääriäinen kävi Nepalin matkansa jälkeen pitämässä meille esityksen 
Bholungin kylästä ja elämästään siellä opettajana. Sen illan jälkeen puhdas vesi, valo ja wc tuntuivat 
ylellisyydeltä. 
Joulun tunnelmaan virittäydyimme tunnelmallisessa Kivilinnassa, jäsenemme Eilan ja miehensä 
Jukan rakkaudella rakentamassa Sysmän ”kesäkodissa” ja ravintolassa.  Kynttiläviesti kinosten 
keskellä, tonttupolku ja upea illallinen sulattivat sydämet jo ennen joulupukin ja pukinmuorin 
saapumista. 
Kevätkaudella mieliinpainuvin tapahtuma oli järjestämämme hyväntekeväisyyskonsertti Myyrmäen 
kirkossa, jossa esiintyivät Esa Ruuttunen, Johanna Tuomi, Kari Jerkku ja Lauttasaaren Laulajat. 
Jäsenkehitys:  +5/-4  =  21 
 

                       Lauttasaaren Laulajat. 
                                     



XIII  toimintavuosi  2004-2005 
 
Klubin teema  Yhdessä elämää edistäen 
Presidentti  Lea Lahdensuu 
Sihteeri  Irmeli Kolehmainen 
 
N-piirin piirihallitus Helinä Nieminen Naisten jäsenhankintajohtaja 
    MERL-jäsentoimikunnan jäsen 
    LC Porvoo/Blankan opasleijona 
 
Aloitimme toimikauden elokuussa mieleenpainuvalla matkalla Moskovaan. Kahdeksan klubilaista 
lähti tutustumaan uuteen aktiviteettikohteeseen, heikkonäköisten lasten sisäoppilaitokseen. 
Opetuksen kannalta oli ensiarvoisen tärkeää saada käyttöön suurinäyttöinen televisio ja videolaite, 
jotka me heille matkamme aikana lahjoitimme. 
Teimme tällä kaudella yhteistyötä LC Helsinki/Pohjois-Haagan kanssa järjestämällä yhdessä kaksi 
hyväntekeväisyyskonserttia teemalla Nuoret ja seniorit yhdessä klassisesta rokkiin, joissa esiintyjinä 
oli n. 80 nuorta.  Varainhankinnan lisäksi tavoitteena oli antaa nuorille esiintymismahdollisuuksia ja 
siinä onnistuimme. 
Pitkäaikainen palveluaktiviteettimme – näkövammaisille luku – päättyi vuoden 2004 lopussa. 
Näkövammaistyötä jatkoimme uudella tavalla, osallistumalla näkövammaisten kanssa 
kimppakävelyyn. 
Suuri ilonaihe kaudella oli jäsenmäärämme kasvu sekä klubilaisten ohjelmaesitykset klubi-illoissa.  
Saimme tietoa, ajatuksia, kokemuksia, virkistystä, tunteiden jakamista, jotain aivan ainutkertaista.  
Toisiimme tutustuminen ja toinen toisiltamme oppiminen on tuntunut tarpeelliselta. Näin olemme 
yhdessä elämää edistäneet. 
Jäsenkehitys:  +5/-1  = 25 
 
 
XIV  toimintavuosi   2005-2006 
 
Klubin teema  Haasteissa voimavaramme 
Presidentti  Harriet Arelahti 
Sihteeri  Pirjo Wikstén 
 
 
N-piirin piirihallitus Helinä Nieminen MERL-jäsenohjelmatoimikunnan jäsen 
Lions-liitto  Paula Tuulenkylä Suomi johtoon 2010-työryhmän jäsen 
 
Leiritien palvelutalon kahvitukset jatkuivat ja siirtyivät asukkaiden myötä Pähkinärinteen 
Senioritalolle.  Näkövammaisten kanssa jatkettiin kimppakävelyä, ja autoimme sotaveteraania 
pihatöissä.  Yhteistyö Riihimäen Idäntyön kanssa jatkui, keräystavaraa toimitettiin lähinnä Pietarin 
alueelle. 
Rauhanjulistekilpailu toteutettiin Uomarinteen koululla jäsenemme Aila Keturin johdolla. 
Koululle jaettiin  ”Vastuu on sinun”-vihkosia, jotka antoivat tietoa päihteiden vaaroista.  
Varainkeräysaktiviteeteista Syystapahtuma pidettiin Myyrmäen koululla ja Uomarinteen koululla 
Kevättapahtuma teemalla ”Hyvä Elämä eri kulttuureissa”.  Uusien leijonien rekrytointitapahtuma 
toteutettiin yhdessä LC Helsingin Lento-Helsinge Flyg kanssa.  Opasleijoniksi koulutettiin 2 jäsentä. 
Klubin säännöt uudistettiin. Klubiin perustettiin lukupiiri, joka sai nimen Ronda. 
Jäsenkehitys:  +2/-2  =  25 
 



XV  toimintavuosi 2006-2007 
 
Klubin teema  Palvellen ja viihtyen sekä tulevaisuuteen suunnaten 
Presidentti  Helinä Nieminen 
Sihteeri  Raili Peltola 
 
N-piirin piirihallitus Pirjo Wikstén IV-alueen 1. lohkon puheenjohtaja 
  Helinä Nieminen Jäsenohjelmatoimikunnan jäsen ja 
    LC Porvoo/Blankan opasleijona 
SLL  Paula Tuulenkylä Sight First II, Suomi johtoon-työryhmä 
  Lea Lahdensuu Punainen Sulka 
 
Klubi teki historiaa perustamalla kolme jäsentä käsittävän liitännäisklubin.  Liitännäisklubin jäsenet, 
jotka samalla ovat LC Vantaa/Helsingen uusia jäseniä, opettelevat leijonatoimintaa ja samalla 
kokoavat ympärilleen lisää toiminnasta kiinnostuneita Ylästön alueelle perustettavaa uutta klubia 
ajatellen. 
Kausi oli myös Punainen Sulka-kampanjan varsinainen varainhankintavuosi. Olimme mukana N-
piirin yhteisessä Sirkustapahtumassa ja myimme myös tauluja, kuutioita ja muita PuSu pientuotteita 
sekä joulukortteja ja saavutimme asetetun kampanjatavoitteemme 101 %:sti. 
 

  
     Helinä Nieminen ja Arja af Heurlin innokkaina sulkamyyjinä Myyrmannissa syksyllä 2006. 
 
Kaksivuotinen Leijonat Näkemisen Puolesta – Sight First II- kampanjan varainkeruu aloitettiin 
klubissa 60-luvun iltamien merkeissä, jonka tuotto siirrettiin seuraavalle kaudelle lähetettäväksi 
LCIF:lle Melvin Jones-hakemuksineen. 
Vanhustyö on ollut yksi klubimme suurista vahvuuksista.  Pähkinärinteen Senioritalon kahvitus 
kerran kuussa on poikinut uusia toimintoja: askartelua, keskustelu- ja lukupiirin sekä kirjaston 
järjestämisen. 
Jäsenkehitys:  +3/-1  =  27 
 
 



XVI  toimintavuosi  2007-2008 
 
Klubin teema  Ollaan toistemme tukena 
Presidentti  Anneli Löfgren 
Sihteeri  Eija Riitala 
 
N-piirin piirihallitus Helinä Nieminen Jäsenohjelmatoimikunnan jäsen ja 
    LC Vantaa/Avian opasleijona  
SLL  Paula Tuulenkylä Sight First II ja Suomi johtoon-työryhmän
    jäsen 
 
Kauden tärkeimpiä aktiviteetteja oli Sight First II, jonka ansiosta saimme neljä uutta Melvin Jones-
jäsentä, sekä liiton organisoima Digi-asennusprojekti, johon osallistui useita klubin jäseniä ottaen 
vastaan tilauksia, neuvoen ja suorittaen myös itse asennustehtäviä.  Uutena aktiviteettina järjestimme 
Isänpäivälounaan jäsenemme Eila Silvennoisen Lounasravintolassa hänen henkilökuntansa 
myötävaikutuksella.  Vanhustyö Pähkinärinteen Senioritalossa yhdessä LC Vantaa/Pähkinärinteen 
kanssa sujui entiseen tapaan kuin myös yhteistyö Riihimäen Idäntyön kanssa. 
Uudistettuun KIEKU-aktiviteettiin (kieli ja kulttuuri)  laadittiin toimintasuunnitelma tulevia kausia 
silmälläpitäen. 
Klubimme liitännäisklubissa jäseninä olleet kolme lionia erosivat 1.6.2008 ja liittyivät perustettuun 
LC Vantaa/Aviaan, jonka kummi klubimme on.  Opasleijonana toimi Helinä Nieminen. 
Jäsenkehitys:  + 3/-4  =  26 
 
 
XVII  toimintavuosi  2008-2009 
 
Klubin teema  Aikaa toiselle ihmiselle 
Presidentti  Arja af Heurlin 
Sihteeri  Helinä Nieminen 
 
N-piirin piirihallitus Lea Lahdensuu IV-alueen 1. lohkon puheenjohtaja 
 
Presidentti avasi kauden kauniissa kesäpaikassaan Tammisaaren Långnäsudd´issa. 
Perinteiset varainkeruuaktiviteetit Syys- ja Kevätmyyjäiset pidettiin Vaskivuoren lukiossa.  Kaudelle 
osui myös liitännäisklubin LC Vantaa/Avian perustaminen ja Charter Night Vantaan Kuninkaan 
Kartanossa.  Liitännäisklubimme jäsenet saivat täyden tuen opasleijona Helinä Niemiseltä ja 
jäseniltämme uuden klubin toimintaa aloitellessaan. 
Klubimme haki ensimmäistä kertaa historiansa aikana Arne Ritari-säätiöltä apurahaa.  Tämän 1500 
euron apurahan ja oman rahoituksen avulla voimme aloittaa itseilmaisu- ja draamakerhon 
Uomarinteen koulun II luokan oppilaille. 
 
 
Vanhustyö Pähkinärinteen Senioritalolla yhdessä LC Vantaa/Pähkinärinteen kanssa on onnistunut 
hyvin – kahvitukset ohjelmineen suoritettiin  vuorokuukausin.  Asukkaille on järjestetty askartelua ja  
ulkoilua,  Vantaan Myyrinkotiinkiin panostettiin: ulkoilua, seurustelua ja liikuntahetkiä. 
Kieku yhdessä Soroptimistien kanssa on järjestänyt onnistuneita teemailtoja Myyringissä eri 
kansojen maahanmuuttajille.   Syysbasaariin - monikulttuuriseen perhetapahtumaan otimme jälleen 
osaa rauhanjuliste-piirustuskilpailun merkeissä.  
  



Kummityttö Nishadin lisäksi saimme uuden tytön, Ganeeshan, Sri Lankasta. 
Greeter-toiminta, Suomeen tulevien nuorten ohjaus lentokentältä eteenpäin, sai klubissamme alun. 
Jäsenkehitys:  +4/-1  =  29 
 

                 
 Uusien jäsenten seremoniallinen vastaanotto …                           ...ja lisää uusia jäseniä lokakuussa 2009. 
 
    
 
XVIII  toimintavuosi  2009-2010 
 
Klubin teema  Edistäkäämme monikulttuurisuutta ja nauttikaamme sen tuomasta  
  rikkaudesta 
Presidentti  Aila Keturi 
Sihteeri  Raili Peltola 
 
Toimintavuotta sävytti verkostoituminen sekä Lions-klubeihin että Myyrmäen alueen muihin 
tahoihin, mm. maahanmuuttovirkailijoihin, Vantaan Musiikkiopistoon ja Soroptimisteihin.  
Presidentin teeman mukaisesti kausi sisälsi yhteistyötä monikulttuurisuuden parissa esitelmien, 
taiteen ja yhdessä vietettyjen iltojen keinoin.  Myyrmäen aluetoimikunta myönsi klubillemme 
apurahan Kansainvälisen Naistenpäivän juhlan toteuttamiseen yhdessä Soroptimistien kanssa. 
Teimme yhteistyötä muiden lions-klubien kanssa osallistumalla Pähkinärinteen klubin organisoimille 
kehityspäiville, juhlimme Vallilan kanssa Pikkujoulua ja Viaporin kanssa vietimme ystävänpäivää 
ravintola Ainossa Edith Piafin merkeissä. 
Klubimme sai myös kansainvälistä julkisuutta presidentti Aila Keturin käydessä esitelmöimässä 
Kieku-palveluprojektistamme kansainväliselle lionsväelle Eurooppa Forumissa Tampereella. 
Liiton vuosikokouksessa Hämeenlinnassa olimme osanottajamäärältämme  suurin ja edustavin ja 
ehkä sen myötä myös näkyvin klubi. 
 
Kummiklubimme LC Vantaa/Avian toimintaa tuki ansiokkaasti opasleijonana Helinä Nieminen.  
Keväällä 2009 alkanut, ARS-apurahan turvin aikaansaatu, draamakerho jatkui vielä syksyllä ja 
vuoden 2011 alusta Vantaan kaupungin lasten ja nuorten taidetalo Toteemi jatkoi draamaa 
ammattiohjaajan johdolla. 
Uomarinteen koulun kahdelle viidennelle luokalle järjestettiin Rauhanjulistekilpailu. 
Yhdistysrekisteri vahvisti kesäkuussa 2010  klubimme tekemän sääntömuutoksen. 
Jäsenkehitys:  +5/-1  =  33 
 
 
 



XIX  toimintavuosi   2010-2011 
 
Klubin teema  Katse tulevaisuuteen – parempaan huomiseen 
Presidentti  Pirjo Wikstén 
Sihteeri  Eija-Riitta Tamminen 
 
Toimintakaudella jouduimme taas uuden asian eteen, kun muuten yleisesti niin hauskan ja viihtyisän 
klubitoimintamme pysäytti rakkaan leijonasisaren Helinän menehtyminen Itsenäisyys-päivänä. 
 
Yksi uusimmista aktiviteeteista klubissamme, greeter-toiminta, jatkui aktiivisena tälläkin 
toimintakaudella. 
Klubien välistä yhteistoimintaa olemme edelleen lisänneet ja edistäneet myös klubimme näkyvyyttä 
esiintymällä runsain joukoin liiton ja piirin järjestämissä tilaisuuksissa.  Tämän vuoksi saimme 
kunniatehtävän Vaasan vuosikokouksessa myydä Suomi Johtoon -pinssejä ja arpoja Harri Ala-
Kuljun kampanjan rahoittamiseksi.  Paikalla Vaasassa meitä oli 17 yhtenäisesti pukeutunutta 
edustavaa leijonaa. 
Jäsenkehitys:   +2/-1  =  34 
 
  

 
 
 
Tapasimme Vaasan Vuosikokouksessa 2011 myös     
2VIP Wayne Maddenin ja PID Harri Ala-Kuljun… 
 
 

 
                   ...harjoittelimme jo Jyväskylän kokousta varten... 

 
...ja teimme ahkerasti pinssikauppaa. 



XX toimintavuosi  2011-2012 
 
Klubin teema  Teemme yhteistyötä kaikkien parhaaksi, kannustaen ja kiittäen 
Presidentti  Salmeriitta Hellakoski 
Sihteeri  Raija Sarantila 
 
N-piirin piirihallitus Pirjo Wikstén IV-alueen 1. lohkon puheenjohtaja 
 

 
Kauden presidentti Salmeriitta Hellakoski uusimpien klubilaisten kanssa. 
 
 
 
20. toimintavuosi alkoi  osallistumisella Hyvinvointimessuille maahanmuuttajanaisten ja 
vantaalaisten naisjärjestöjen kanssa ja jatkui teema- ja hemmotteluiltojen sekä Naistenpäivän juhlan 
toteuttamisena. 
Tärkeimpänä varainkeräysaktiviteettina oli jälleen Syystapahtuma Vaskivuoren lukiossa. 
Osallistuimme Ylen Hyvä-säätiön järjestämään valtakunnalliseen Nenäpäivä-keräykseen. 
Tärkeitä nuoriso-aktiviteetteja olivat rauhanjulistekilpailun ja käyttäytymiskilpailun organisoiminen 
Uomarinteen ja Kilterin kouluilla.  Vanhustyö jatkui perinteisillä Pähkinärinteen senioritalon kahvi- 
ja Myyrinkodin  liikuntahetkillä. 
 
N-piiri palkitsi klubimme lahjoittamalla Thanks-kiertopalkinnon Vaasan vuosikokouksen 
suurimmasta osanottajamäärästä. 
Jäsenkehitys:  +4  = 38 
 
 
 
 



5.   HUOMIONOSOITUKSET JA PALKITSEMISET 
 
      5.1. Presidentin ja klubin palkitsemiset 
  
Perustamisjuhlassa LC Helsinki/Viapori lahjoitti kummilapselleen leijonapatsaan, joka on tarkoitettu 
kiertopalkinnoksi ja luovutettavaksi presidentin kulloinkin valitsemalle Vuoden Leijonalle.  Patsaan 
jalustassa olevaan laattaan on tähän mennessä kaiverrettu seuraavien  
Vuoden  Leijonien nimet: 
 
1992-1993 Eija-Riitta Tamminen  2002-2003 Lea Lahdensuu 
1993-1994 Helinä Nieminen  2003-2004 Helinä Nieminen 
1994-1995 Pirjo Wikstén  2004-2005 Aila Keturi 
1995-1996 Asta Veteli   2005-2006 Eila Silvennoinen 
1996-1997 Ritva Tukeva   2006-2007 Arja af Heurlin 
1997-1998 Lea Tarvonen  2007-2008 Harriet Arelahti 
1998-1999 Ritva Hongell  2008-2009 Leeni Nurmi 
1999-2000 Anneli Löfgren  2009-2010 Seija Vainio 
2000-2001 Paula Tuulenkylä  2010-2011 Irmeli Kolehmainen 
2001-2002 Liisa Salmi   2011-2012 Marjatta Hovi 
 
 

              
Vuoden Leijona Leeni Nurmi ja Presidentti Arja af Heurlin.                          Iris Rautio iloitsee jäsenkehityksestä saamastaan palkinnosta.
  
Presidentit ovat vuosittain palkinneet sekä hallituksen että klubin muitakin jäseniä.  Kaikki 
presidentit ovat tähän mennessä saaneet joko kansainvälisen erittäin hyvän presidentin tai kotimaisen 
100 % presidentin merkin.  Useimmat klubilaiset ovat myös olleet 100 % jäseniä. 
 
Kansainvälisellä Sight First -kampanjalla kerättiin varoja tarpeettoman sokeuden estävään työhön.  
Lahjoittamalla tietyn määrän rahaa LCIF-rahastolle klubi on voinut hankkia Melvin Jones-
jäsenyyden  seuraaville valitsemilleen jäsenille: 
 
1993-1994 Paula Tuulenkylä  2007-2008 Eija Riitala 
1993-1994 Helinä Nieminen  2007-2008 Eija-Riitta Tamminen 
1994-1995 Seija Lehtonen  2007-2008 Ritva Tukeva 
1996-1997 Liisa Kankkunen ollessaan jäsenenä 2007-2008 Pirjo Wikstén 
 LC Hki/Kannelmäessä  2011-2012 Harriet Arelahti 
  



      5.2.   Muut palkitsemiset 
 
Klubi on osoittanut toiminnallisuutensa jo alusta alkaen, minkä N-piiri on huomannut ja osoittanut 
huomionosoituksillaan.  N-piirin piirihallituksessa ja  valtakunnallisessa lions-organisaatiossa on 
ollut klubin jäseniä eri tehtävissä jo kolmannesta toimintavuodesta alkaen.  Niinpä palkitsemisia on 
sadellut vuosien varrella niin klubille kuin yksittäisille jäsenillekin.  Klubi on palkittu sekä N-piirin 
että IV-alueen parhaana klubina useaan otteeseen. 
 
Yksilötasolla on palkittu mm. piirin koulutusjohtajaa, LEO-johtajaa, huumeiden vastaisen kampanjan 
toteuttajaa, viestintäjohtajaa  ym. klubin ja piirin erilaisissa tehtävissä toimineita ansioituneita klubin 
jäseniä. 
Edesmenneelle jäsenellemme Helinä Niemiselle myönnettiin kaudella 2010-2011 postuumisti 
ensimmäisenä N-piirissä 100 % opasleijonan ansiomerkki.  
 
 

              
Klubimme palkitsi Aila Keturin kaudella myös Eero Ryytyn Leena Pohjanloimu palkittiin lukupiiri Rondan vetäjänä. 
ansiokkaasta puolisotoiminnasta. 
 
 

     Perinteisesti klubilaisetkin ovat muistaneet presidenttiä kauden loputtua.  
  Helinä Nieminen presidentti 2006-2007.  
 



6.   AKTIVITEETIT 
 
      6.1.  Palvelu 
 

 
Aira Samulin ilahduttamassa Pähkinärinteen senioritalon asukkaita 22.4.2007. 
 
Monipuoliseksi ja tärkeäksi  palveluaktiviteetiksi on koko toiminnan aikana muodostunut 
vanhustyö.  Aloitimme vierailut Myyrmäen Hoivakoti Hopeassa, sitten mukaan tulivat Variston ja 
Askiston sekä Leiritien palvelutalot ja viimeksi 2000-luvulla Pähkinärinteen Seniorikoti ja 
Myyrinkoti, jotka ovat nyt pääasiallisia hoivakohteitamme.  
Järjestämme vanhuksille jumppahetkiä, askartelua, keskusteluseuraa, ulkoilua, kirjojen lukemista 
yms.  Pähkinärinteen Senioritalossa tarjoamme asukkaille kahvit kotitekoisine leivonnaisineen kerran 
kuukaudessa.  V. 2006  tuli LC Vantaa/Pähkinärinne mukaan tähän toimintaan ja vuorokuukausin 
kahvittelemme nyt asukkaat, järjestämme heille musiikkiohjelmia ja yllätysvieraita, mm. Aira 
Samulin vieraili siellä v. 2007. Yhden jäsenemme palvelukumppani on aina mukana seurustelemassa 
ja viihdyttämässä asukkaita. 
 
Jo ensimmäisen toimintavuoden syksyllä lähdimme mukaan  Lions Quest -hankkeeseen.  Se on 
opettajille suunnattu koulutusohjelma, jonka tarkoituksena on antaa opettajille valmiuksia ohjata 
lapsia ja nuoria tekemään elämässään oikeita valintoja ja saavuttamaan hyvän itsetunnon, jotta he 
esim. päihteille ja huumeille pystyvät sanomaan  EI !  Olimme Länsi-Vantaalla ensimmäinen klubi, 
joka innostui Lions Quest -aktiviteetista ja toimintamme aikana olemmekin kustantaneet runsaat 40 
opettajaa tähän koulutukseen. 



    

 
Kirblan lapsille joululahjoja pakkaamassa Pirjo Wikstén 2002. 
  
Humanitaarista apua  on annettu Viroon ja Venäjälle  vuodesta 1994 alkaen.  Viroon vietiin 
alkuvuosina vaatteita, jopa kodinkoneita ja huonekaluja pääosin klubilaisten järjestämillä 
kuljetuksilla.   Yhteydenpidon hiipuessa Viroon saimme yhteistyökumppanin Riihimäen Idäntyö 
ry:stä, joka alkoi viedä keräämiämme vaatteita, liinavaatteita yms.  Pietarin alueen lastenkoteihin, 
sairaaloihin ja vankiloihin.   Tämä toiminta jatkuu edelleen vilkkaana. 
 

 
Keräysvaraston tyhjennys kesällä 1999. 
 
 
Pietarin lapsivangeille keräsimme omista taskuistamme avustuksen,  LEOjen keräykseen 
osallistuimme lähettämällä vaatteita  Karjalan lapsille  ja  Riikaan  keräsimme vaatteita ja 
annoimme rahaa äidinmaidonvastikkeen hankintaan.  



           
Klubin joulupöydän tuotteista vastasi                   Iloiset puffetin pitäjät Toteemin Syysbasaarissa syksyllä          
Harriet Arelahti niin tekijänä kuin      2011.   
myyjänäkin. 
 
Myyrmäen Toteemissa pidetään vuosittain  Syysbasaari, jossa maahanmuuttajilla on myynnissä 
omia leivonnaisiaan ja joskus käsitöitäänkin ja klubimme pitää siellä puffettia.  Tilaisuudessa lapset 
esittävät musiikki- ja tanssiohjelmia.  Myös koulujen välisen  rauhanjulistekilpailun voittaja 
julkistetaan tässä tapahtumassa.  Palkittu työ jatkaa sen jälkeen N-piirin raadin arvioitavaksi. 
Uomarinteen koulun II luokan oppilaille järjestettiin v. 2008-2010  ilmaisu- ja draamakerho, 
jonka ohjaajan palkkaamiseen saimme avustusta AR-säätiöltä.   Useat klubilaiset toimivat tunneilla 
valvojina. 
Nenäpäivänä on usea klubimme jäsen ojentanut rahalipasta Jäähallin edessä keräten rahaa lasten 
auttamiseksi Afrikassa ja Etelä-Aasiassa. 
 
 
Näkövammaisille  toimitettaville kaseteille äänitettiin artikkeleita eri lehdistä usean vuoden ajan.  
Näkövammaisten kanssa suoritettiin kimppakävelyä, usein oli koirakin mukana vartijana. Iris-
projektin kautta osallistuimme suomalaisten näkövammaisten lasten kuntoutuspiha-hankkeeseen. 
 
Vuosina 2007-2008 toteutettiin Lions-liiton aloitteesta  Digi-asennusprojekti, johon osallistui 
useita klubilaisia.  Asiakkaille, useimmiten vanhuksille, kävi jäsenemme Harriet Arelahti 
asentamassa digi-boxeja ja neuvomassa sen käyttöä.  Hän antoi opastusta myös muualla, mm. 
kirjastossa.  Hänelle myönnettiin tästä tehtävästä ”Eläköön Yhteys”-diploomi. 
Samalla klubimme jäsenellä on ollut v. 2008-2010  auditointi-tehtävä, jossa hän Lions-liiton 
lähettämänä on suorittanut Itä-Helsingin alueella myymälöiden tuotevalikoiman tarkkailua ja 
viimeisten myyntipäivien seurantaa. 
  
 
 
 
 
 
 
 



      6.2.  Varainhankinta 
 
       

  
 Runsaslukuisesti asiakkaita aktiviteettitapahtumassamme...    
 
Klubimme varainhankinta alkoi Myyrmäen kauppakeskuksen Isomyyrin edessä 19.9.1992 
vaatimattomasti grillimakkaran myynnillä. 
Maaliskuusta 1993 lukien on klubin pääasiallinen varainhankinta-aktiviteetti ollut ohjelmallinen 
koko perheelle suunnattu Kevät- tai Syystapahtuma, johon on järjestetty tasokas puffetti 
kotileivonnaisineen.  Pienyrittäjät ovat myyneet ja esitelleet omia tuotteitaan myyntipöydissä. 
Aikuisille on järjestetty muotinäytöksiä, tanssiesityksiä, lasten lauluohjelmia, arpajaisia yms. ja 
lapsille runsaasti omaa ohjelmaa.  Vaskivuoren lukiosta on muodostunut vuosien mittaan meille ja 
yrittäjille tuttu ja sopiva tapahtumapaikka.  Palvelukumppanit ovat olleet tapahtumissamme 
korvaamattomana apuna aina kun on tarvittu voimakkaita käsipareja. 
 
 

 
 
Herkullisia kotileivonnaisia...                                                      …ja makkaranpaistoa. 
 



                       
Noita Nokinenältä sujui  myös                                   …kuin myös pupujusseilta. 
arpojen myynti ... 
 
Syksyllä 1993 käynnistettiin klubin oma  joulukorttiaktiviteetti.  Vantaan käsi- ja taideteollisen 
koulun oppilaille järjestettiin kilpailu, jonka tuloksista klubi lunasti 5 joulukorttimallia, joita sitten 
painatettiin ja myytiin usean vuoden aikana.  Tuotto oli odotuksen mukainen!  Kun  Pohjolan 
Punainen Sulka -kampanja joulukortteineen käynnistettiin v. 1998, jäi omien korttiemme 
myynti vähäisemmälle.  Sulkakorttien myyntiä on jatkettu edelleen. 
Yhden klubilaisen perheenjäsenen suunnittelemia kortteja painatettiin myyntiin ja hänet palkittiin 
pienellä stipendillä. 
 
Sight First, kansainvälinen Leijonien näönsuojelukampanja, keräsi varoja toimintamme aikana 
kahteen otteeseen tarpeettoman sokeuden ehkäisemiseksi. Näillä varoilla perustettiin mm. 
silmäsairaala Sri Lankaan.  Kampanjan keräykseen osallistumalla olemme saaneet klubiimme 
kahdeksan Melvin Jones-jäsenyyttä. 
N-piirin aktiviteeteissa olemme aina olleet innolla mukana. 
 

          
           Viimeisin lahjoituksemme Jokivarren Pienryhmäkodille 2007 ohjattiin lasten liikuntaharrastuksiin. 
 
 



 
 
 
 
 
Kukkana kukkien keskellä Raili Peltola. 
 
 
Keväällä 2011 kokeilimme  
kukkamyyntiä   ja    upeat    pelargoniat 
loistivatkin klubilaisten ja heidän ystäviensä 
parvekkeilla ja pihoilla myöhäiseen syksyyn 
saakka.  Jatkoimme  kukka-aktiviteettia 
myymällä amarylliksiä syystapahtumassam-    
me. 

 
Pilkkoset-sukat  ovat tehneet hyvin kauppansa  Syystapahtumissamme  ja  klubilaisten   keskuu-
dessa.  Tuotto sukista ja kukista on ollut merkittävä. 
Konsertti- ja teatterilippuja on myyty sopivan tilaisuuden tullen. 
Yhtenä vuotena järjestetty ohjelmallinen  Isänpäivälounas  toi myös kiitettävästi väkeä 
jäsenemme Eila Silvennoisen isännöimään Lounasravintolaan, josta saadun tuoton klubi kiitollisena 
kuittasi aktiviteettitililleen. 
 
  
 
6.3.  Lahjoitukset 
 
Klubi on tarkasti noudattanut sitä periaatetta, että suurelta yleisöltä kerätyt varat käytetään 
lyhentämättöminä jo ennen varainhankkimistapahtumaa määriteltyyn kohteeseen. Tämä on ollut  
tärkeää senkin vuoksi, että aktiviteeteissa käyvät ja leijonien palvelutyötä tukevat tietävät, mihin 
heidän antamansa rahat lahjoituksina kohdistetaan.  Vuosien varrella lahjoitetut varat voidaan 
ryhmitellä kolmeen isompaan kohderyhmään: 

-     lapset, nuoret ja vanhukset 
- maan- ja maailmanlaajuiset lions-aktiviteetit sekä 
- huumeiden vastainen työ. 
 
Toimintavuosiemme aikana olemme lahjoittaneet n. 87000 euroa mm. seuraaviin 
avustuskohteisiin: 
-     Vantaan Poliisi 
- Jokivarren Pienryhmäkoti 
- Vantaan turvakoti 
- Opettajien Quest-koulutus 
- Sight First-kampanja 
- Punainen Sulka-kampanja 
- Heikkonäköisten lasten sisäoppilaitos, Moskova 
- Koululaisten stipendit  
- Koululaisten käyttäytymiskilpailut 
- Itseilmaisu- ja draamakerho koululaisille 
- Ulkomaiset ja kotimaiset katastrofiavustukset 



 
7.    YHTEISTOIMINTA JA YSTÄVYYSKLUBIT 
 
 

      
      Vuorollamme järjestimme Wähäjoulun Övre Nybackassa 2007. 
 
 
Heti toimintamme alkuvaiheessa saimme kiitettävää tukea Länsi-Vantaan kuudelta 
miesklubilta, joilla oli jo pitempiaikaista kokemusta ja historiaa takanaan.  V. 1993 solmimme  
yhteistyösopimuksen, johon nojautuen aloimme osallistua Vantaalla järjestettäviin tapahtumiin eri 
klubien kanssa.  Saimme niissä hyvää oppia ja itseluottamusta tulevaisuutta varten. 
Yhteisiä projekteja ovat olleet mm. tanssiaisten järjestäminen Medi-Helin toiminnan tukemiseksi. 
Tässä olivat mukana  mm. Vantaan kaupunki, Länsi-Vantaan Reserviupseerit ja Medi-Heli lions-
klubien lisäksi. 
 
LC Hki/Pohjois-Haagan kanssa osallistuimme Aurinkokeitin-projektiin ja Toyota-Kaivokselan 
tapahtumiin 1990-luvulla.  1990-luvun lopulla ilmestynyt valtakunnallinen Huumetietoisku-lehtikin 
oli klubien välistä yhteistyötä, vaikka idea lähtikin LC Vantaa/Helsingeltä.  
LC Vantaa/Pähkinärinne on ollut 2000-luvulla useimmiten kumppaninamme palvelutyössä, mm. 
Pähkinärinteen Senioritalon kahvitilaisuuksien järjestelyssä vuorokuukausin. 
Lisäksi voidaan mainita klubivierailut, jotka auttoivat tutustumaan muiden klubien leijoniin ja heidän 
toimintaansa.  
 
 Alusta lähtien olemme olleet  yhteistyössä Vantaan eri naisjärjestöjen kanssa ja vuorovuosina on 
järjestetty Wähäjoulu -tapahtuma.   
 
 
 
 
 



 
Karima Demnati esittelemässä  minttuteen valmistuksen saloja Kieku- 
tapahtumassa 2009. 
 
 
 
 
 
Maahanmuuttajat ovat olleet tärkeässä asemassa 
toiminnassamme, heidän kotouttamisekseen suomalaiseen 
yhteiskuntaan on järjestetty erilaista ohjelmaa.  Vantaan 
kaupunki on  avustanut suurta suosiota saavuttanutta 
Naistenpäivä-juhlaa.  
 

 
Klubimme aloitteesta perustettiin uusi naisklubi  LC Vantaa/Avia v. 2008.  Sen perustajajäsenistä 
kolme henkilöä odotteli meidän klubimme liitännäisklubissa tarvittavan jäsenmäärän kokoon 
saamista.  Edesmennyt jäsenemme Helinä Nieminen toimi aktiivisesti uuden klubin synnytyksessä ja 
jatkoi lapsen kehityksen seuraamista opasleijonana. 
 
 

           
           Liitännäisklubin perustamiskokous keväällä 2007. 
 
LC Porvoo/Blanka oli perustettu v. 2005 ja Helinä  Nieminen toimi myös tämän klubin 
opasleijonana. 
 
90-luvun lopulla saimme kaksi ulkomaista ystävyysklubia,  Irlannista LC Castlebarin ja 
Virosta LC Lihulan.  Alkuvuosina yhteydenpito oli vilkkaampaa, irlantilaiset jopa yllättivät meidät 
tulemalla lyhyellä varoitusajalla suurin joukoin Helsinkiin. 



 
Meillä on Sri Lankasta kaksi  kummityttöä, Nishad ja Ganeesha, joiden opiskelua tuemme 
Lions-järjestön kautta vuosittain.  Lähettelemme myös pieniä paketteja ja kirjeitä silloin tällöin 
heidän ilokseen. 
 
Greeter-toiminta käynnistyi v. 2008 ja se on hoidettu muutaman klubilaisen voimin.  Ulkomailta 
tulleet nuorisovaihto-oppilaat on otettu vastaan lentokentällä, mahdollisesti majoitettu kotiin ja 
ohjattu sitten eteenpäin kohti vastaanottajaa muualla Suomessa.  Sama on toistunut heidän 
palatessaan kotimaahansa. 
Nuorisovaihto-oppilaita on otettu vastaan klubilaisten perheissä ja täältä käsin suomalaisia 
nuoria  on myös lähetetty eri kohdemaihin. 
 
 
8.    ”KANTTITOIMINTA” 
 
Palvelutyön ja varainhankinnan rinnalla tärkeä asia klubitoiminnassa on klubiviihtyvyys.  
Voidaksemme olla avuksi yhteisölle, meidän on viihdyttävä keskenämme.  Ensimmäisinä 
toimintakausina toimi amerikkalaisen mallin mukaan ohjelmatoimikunta, jonka tehtävänä oli 
järjestää hauskaa ja innostavaa toimintaa, ja paljon hauskaa olikin. Kesäaikana on ollut toimintaa, 
kun presidentin vaihdostakin on tehty oma tapahtumansa, johon osallistuu runsaasti klubilaisia. 
Yhteisesti on todettu, että tällaisilla matkoilla klubilaiset tutustuvat entistä paremmin toisiinsa. 
 
Toimintavuoden 1996-1997 presidentti halusi kuitenkin uudistaa ja laajentaa omaan 
viihtyvyyteemme ja mukavuuteemme tähtäävää toimintaa.  Silloin syntyi kanttitoiminta. 
Toiminta on saanut aina vain uusia muotoja, mm. ruskaretket. 
  

        
Iloiset  ja onnelliset ruskaretkeläiset pitkän vaelluksen jälkeen                … retkiluistelua Lohjanjärvellä 2003. 
Saariselällä 2000… 
 
Ensimmäisen käytännön toteutuksensa ne saivat syyskuussa -99, kun viiden klubilaisen matka 
suuntautui Rukalle.  Tämän jälkeen ruskaretket ovat jatkuneet useimmiten vähän rankempina, yöt on 
nukuttu vaelluksilla autiotuvissa ja viimeinen yö sivistyksen parissa ennen kotiinpaluuta. V. 2011 
kesällä neljä klubilaista teki uuden aluevaltauksen suorittamalla Irlannissa Kerry-Road vaelluksesta 
osan ja vielä syksyllä kolme ”Kahlaavaa Riekkoa” teki retken Kilpisjärven maastoon.  Seuraava 
vaellus on suunnitteilla Ranskaan. 
 
Kanttitoiminta on monipuolista.  Vuosien varrella on askarreltu jouluenkeleitä, paperiruusuja, 
mollamaijoja, ovikransseja ym. ja osa tuotoksista on myyty ja kartutettu aktiviteettitiliä.  Monet 
teatteri-, ooppera- ja konserttikäynnit sekä vierailut eri kohteissa ovat virkistäneet klubilaisia. 



              
Lukupiiriläiset Leo Pinturan vuosittaisessa taide-                     Laulukuoro Visertäjät esiintymässä Pähkinärinteen 
näyttelyssä .     Senioritalossa kanttori Sinikka Honkasen johdolla. 
 
Klubiimme on perustettu  taidepiiri Leo Pintura, jossa aiheesta innostuneet maalaavat 
opettajansa Auli Muurinen-Kitula johdolla ja keväisin järjestetään maalauksista näyttely. 
Lukupiirimme  Rondan puitteissa on käsitelty monia kiinnostavia kirjatuttavuuksia ja 
elokuvissakin on yhdessä käyty. 
Espanjan kieltä on opiskeltu ja uusimpana pysyvämpänä yhteisenä harrastuksena on aloitettu 
kuoromme ”Visertäjät”, jota laulattaa ja ohjaa kanttori Sinikka Honkanen. 
Tämän lisäksi vuodesta toiseen keksimme kaikkea yhteistä hauskaa ruisleivän leipomisesta 
viininmaistajaisiin! 
 
Presidentin vaihdos -rituaali on säilynyt, mutta alun Kirblassa vietettyjen vaihdosten jälkeen 
siirryimme kotimaahan.  Olemme tehneet parin päivän reissuja yleensä jonnekin maaseudun rauhaan. 
Ohjelmassa on ollut tulevan toimikauden visioiden läpikäyntiä ja henkevää keskustelua, hyvästä 
ruoasta ja juomasta nauttimista, saunomista ja uimista sekä ennen kaikkea rentoa yhdessäoloa.  On 
keskusteltu ja filosofoitu sekä valvottu myöhään.  Kaikilla osallistujilla on ollut hyvä olo ja pois 
lähtiessä tunne, että taas opittiin jotain uutta toisistamme ja myös leijonatoiminnasta. 
  

                                                             Vuonna 2003 presidenttiä vaihdettiin Villingissä.  Kuva Myrskykalliolta. 



9.    MISTÄ  MEIDÄT  TUNNETAAN ? 
 
Kukin presidentti on suunnitellut kautensa noudattaen omaa arvomaailmaansa ja menneitten vuosien 
antamia opetuksia.  Jokaiselle on ollut tärkeää korostaa yhteishenkeä, yhdessä tekemistä ja toistensa 
arvostamista.  Näiden arvojen avulla on synnytetty toimiva klubi, joka on huomioitu ympäröivässä 
leijonayhteisössä monin eri tavoin.  Olemme osallistuneet sankoin joukoin klubimme tunnusomaisiin 
asuihin pukeutuneina näyttävästi eri leijonatilaisuuksiin, niin valtakunnallisiin kuin oman 
paikkakuntammekin  tapahtumiin. 
 
Pääasiallisella toiminta-alueellamme Länsi-Vantaalla olemme jo tunnettuja yhteistyö-
kumppaneidemme parissa.  Olemme pystyneet näyttämään leijonankyntemme ja osoittamaan, että 
olemme sitoutuneet leijonatoimintaan ”Leijonahenki”-laulun sanoin   
  
                         ”Me yhteistyöllä voimme rakentaa 
                           nyt maailmasta vielä parempaa”. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
      LIITE   
 
 
 KLUBIN  JÄSENISTÖ  VUOSINA   1992 – 2012 
 
 Nimi   Liittyminen  Ero 
  
 Arelahti Harriet  1995/1996 
 Aronen Hannele  2011/2012   
 Blomqvist Tuula  2004/2005   
             * Bunda  Irja   1992/1993  1995/1996 
 Buttenhoff Anna  1995/1996  1998/1999 
 Ekman Tuula   1994/1995  2000/2001 
 Gromoff Renate  2009/2010   
 Grönholm Hannele  1995/1996  1997/1998 
 Haanpää Anja  2010/2011   
 Haapanen Sirpa  2009/2010   
             * Heikkinen Merja  1992/1993  1995/1996 
 Hellakoski Salmeriitta  2008/2009   
 af Heurlin Arja  2004/2005   
 Hongell Ritva  1995/1996   
 Hovi Marjatta  2003/2004   
 Jokiharju Raili  2004/2005  2006/2007 
 Kankkunen Liisa  2010/2011   
 Keturi Aila   2003/2004   
             * Kiiskinen Asta  1992/1993  1994/1995 
 Kolehmainen Irmeli  1993/1994   
 Kortteisto Pirjo  2009/2010   
             * Kujala Tuula   1992/1993  1997/1998 
 Kytömies-Pellikka Mervi  1995/1996  1999/2000  
             *      Laakso Maritta  1992/1993  1992/1993 
 Lahdensuu Lea (nyk Järvikare) 1999/2000   
 Latva Riitta   1994/1995  1996/1997 
             * Lehtisalo Auli  1992/1993  1994/1995 

Lehtonen Iiris  1996/1997  2000/2001 
             * Lehtonen Seija  1992/1993   
             * Liesvirta Teija (nyk.Louhija) 1992/1993  2000/2001 
 Lumivaara Eija  2007/2008   
 Lundström Hannele  1997/1998  2000/2001 
 Lyöri Satu-Liisa  1993/1994  2004/2005 
 Löfgren Anneli  1995/1996   
 Metsälä-Halonen Eija  1993/1994  2000/2001 
             *      Mikkola Eveliina  1992/1993  1993/1994               
 Moilanen Sari  1999/2000  2000/2001 
 Moisio Mirja   1993/1994  2002/2003                                           
 Mäkelä Virpi   1994/1995  1998/1999 
 Männikkö Ritva (nyk.Helminen) 1994/1995          1998/1999 
             *      Nieminen Helinä  1992/1993  k. 6.12.2010 



             * Nuottimäki Erja  1992/1993  1994/1995 
 Nurmi Irmeli   1992/1993  1995/1996 
 Nurmi Leeni   2003/2004   
 Paananen Marjatta  2010/2011   
 Paju-Savolainen Ulla  1997/1998  2000/2001      
             *      Paksula Ulla   1992/1993   
 Peltola Raili   2004/2005   
 Pohjanloimu Leena  1998/1999   
             * Raipola Marjut  1992/1993  1994/1995 
             * Rannisto Taru  1992/1993  1992/1993 
 Rantala Lea   2005/2006  2005/2006 
 Rantanen Anne  2008/2009   

Rasinperä Leena  2009/2010    
Rautio Iris   2003/2004   

             * Rautonen Maire  1992/1993  1992/1993 
             * Riitala Eija   1992/1993   
 Roehr Marjukka  2003/2004  2003/2004 
 Salmi Liisa   1999/2000  2003/2004 
 Saloranta Marja-Liisa  2010/2011   
 Sarantila Raija  2009/2010   
 Silvennoinen Eila  2001/2002  2007/2008 
           ”             ”  2011/2012 
             * Simpanen Aili  1992/1993  1999/2000 
             *       Soveri Paula   1992/1993  1995/1996 
                    ”         ”                                    2000/2001  2005/2006 
             * Strengell Tuulikki  1992/1993  1992/1993 
             * Suursalmi Birgitta  1992/1993  1992/1993             
             * Tamminen Eija-Riitta  1992/1993   
 Tarvonen Lea  1994/1995  2002/2003 
 Toikander Mirja  2005/2006  2008/2009 
 Tukeva Laura (nyk Koskimies) 1996/1997  2003/2004 
             * Tukeva Ritva   1992/1993             
 Tuulenkylä Paula  1992/1993   etuoik.jäsen 2008/2009 
 Törmälä Aino  2008/2009   
 Uuksulainen Kirsi  2007/2008  2009/2010 
 Vainio Seija   2007/2008   
 Wallius Kaisa  2004/2005   
 Varenti Arja   2008/2009   
             * Veteli Asta   1992/1993  1998/1999 
             * Wiksten Pirjo  1992/1993   
 Väisälä Oili   1993/1994  1997/1998 
             * Väkeväinen Sari  1992/1993  1992/1993  
 Åvall Aulikki  2001/2002  2003/2004                      
 
 
Seuraavat henkilöt olivat LC Vantaa/Helsingen liitännäisklubin jäseninä kaudella 2006/2007 – 
2007/2008 ja siirtyivät 1.6.2008 perustettuun LC Vantaa/Aviaan perustajajäseninä: 
 Hurri Helena  (nyk. Pihlajavesi) 
 Kamppinen Anu 
 Päärni Anja  


